Qi

COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 06.08.2025

Osouwepeska Hallde RG-100 (220 B)
LleHa ¢ HO,C: 249 390 pyo6.

Ectb B Hannuum

CrtpaHa-npousBoguTtesnb

Tvun yctaHOBKM
PasHoBMAHOCTb
lNMpown3BoanUTeNnbHOCTD, Kr/yac
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LBeuns
HacTonbHas
anekTpuyeckas
300

220

0.25

215

425

495

19

20.9

ApTukyn: 345145

Oseoulepeska Haddle RG-100 vicnionb3yeTtcs Ans Hapesku noMTrkamu, Kybrmkamu, a Takxxe Ans WWHKOBAHWS, HATUPaHWs 1
N3MenbyYeHUst OBoLLEN, Cyxoro xneba, cblpa, OpexoB, rpuboB 1 T.4 Ha NPEeANPUATASX OBLLECTBEHHOIO NUTAHNS, TOPFrOBIN U
MMWeBbIX Npon3BoAcTBax. Matepuan kopnyca u LunnHapa - MeTans.

Pexyume ANCKWN B KOMIJIEKT NnocTaBKn He BXOAOAT.

TexHUuYeckue xapakTepUCTUKMK:

e [purogHa onsa npurotosnerns ot 20 go 400 nopuwnii B AeHb

e O6beM unnmMHapa nogayum: 1,65 n

e LlnnmHap nogayun nonyumnmHapuyeckoii goopMbl, KOTOPbIA MOXHO OCTaBWTb OTKPbITbIM LNist BbICTPOiA U yno6HO

o DyHKUMS aBTOMATUYECKOrO 3arycka/oCTaHoBKM s ObICTPOI 1 6e30MacHoi 3arpy3ki NpoayKToB

3arpysku ABYMS pyKamu

e Tpyba nopauv 4nsi HeMpPepPbIBHOW OPUEHTVPOBAHHOM HAPE3KM OrypLIOB, NlyKa-Nopes v T.M.
¢ YCTpOWCTBO Noaayn Ans HApe3Kkuy NoA yriioM Asi MpuroToBNeHNs 6nton a3MaTcKom KyxHU, CanaToB 1 COHABUYEN
Braropaps HaKNOHHOMY AM3aiHy, LMMHAP NO4AYM BCErAa NPYHMAET NPaBWbHbIN Yron, no3eonss 6onee ynobHo

3arpy>atb OBOLWM B MaWWHY

Pexyume OVCKM U3 MeTana; ne3sns HOXen, BbicoYanwero Ka4ecTsa, CbEMHbIE, YTO MO3BONSET 3aMEHATb UX NN

3araymeaTtb

C TbinbHOM CTOPOHbI UMEETCA PYKOATKAa ONsA y,EI,O6CTBa nepemMelleHnsa MmalwnHbl

1 ckopocTb


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/ovoshcherezki/filter/brand-is-hallde/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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